
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 4 790 000 €
Reference: RS10357  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 500m  Build Size: 621m  Terrace: 400m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tato úžasná vila se nachází v prestižní oblasti Sierra Blanca, v srdci Zlaté míle v Marbelle. Tato nemovitost má výhodnou
polohu, nachází se pouhých 5 minut od Puerto Banus a má vynikající spojení do centra Marbelly. Tato vila s ideální
polohou nabízí veškeré potřebné vybavení pro pohodlný rodinný život a nachází se v blízkos; renomovaných
mezinárodních škol. Tato luxusní vila se zastavěnou plochou 621 m2 má 5 ložnic, 5 koupelen a 1 toaletu pro hosty.
Návrh nemovitos; byl proveden s oddanos> a důrazem na detail, přičemž byly použity materiály nejvyšší kvality, které
zaručují dokonalé provedení. V hlavním patře se nachází velký vchod, který vítá obyvatele i návštěvníky. V tomto patře
se také nachází moderní kuchyně vybavená centrálním ostrůvkem, která se otevírá směrem do jídelny a prostorného
obývacího pokoje. Kromě toho se v tomto patře nachází pokoj se šatnou a vlastní koupelnou, ideální pro hosty nebo
členy rodiny. Nahoře najdeme 3 ložnice se 3 koupelnami (2 en suite), velkolepou hlavní ložnici s velkou šatnou a
koupelnou en suite a další pokoj, který si můžeme přizpůsobit svým potřebám. Ze všech čtyř pokojů je výhled na moře,
pobřeží severní Afriky a Gibraltaru. Bezpochyby vila k návštěvě, ve které oceníte kvality, výhledy, soukromí a budete
mít blízko ke všemu potřebnému pro každodenní život. Vila má téměř 400 m2 terasy, která nabízí několik prostorů pro
vychutnání různých okamžiků dne. Ať už chcete relaxovat venku, vychutnat si venkovní jídlo nebo jen rozjímat nad
panorama;ckým výhledem, je to ideální místo pro trávení času s rodinou a přáteli. K nemovitos; navíc patří soukromá
zahrada, kde si můžete užívat klidu a soukromí. K dispozici je také soukromý bazén, ideální pro osvěžující koupání v
horkých letních dnech. Pro ty, kteří potřebují prostor pro svá vozidla, nabízí vila soukromou garáž pro tři auta. Tato
úžasná vila v Sierra Blance je zkrátka synonymem luxusu a pohodlí. Díky záviděníhodné poloze, prostorným vnitřním i
venkovním prostorám a vysoce kvalitním povrchovým úpravám je tato nemovitost ideální pro ty, kteří hledají exkluzivní
životní styl v Marbelle.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Solárium CloseToShops CloseToTown
CloseToSchools AmenitiesNear Airconditioning
FullyFittedKitchen FirePlace Alarm
PrivateTerrace KitchenEquipped SeaView
CountryView MountainView UnderFloorHeating
FittedWardrobes GardenView UnderfloorHheatingBathrooms
CloseToSeaBeach CloseToGolf Balcony
ExcellentCondition CoveredTerrace OptionalFurniture
RecentlyRenovatedRefurbished UrbanView MountaInSide
PartialSeaViews CloseToChildrenPlayground GresFloors
PorcelainFloors FrontLineBeach Aerothermics

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	4 790 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


